

**Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant  
2024-2025 School Year**

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.  
Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

**Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities**

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
Code No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	<b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
C1.1-01	Fisherfolk's Cuisine Workshop	July 2025	S3	20	\$4,800.00	\$240.00	Understanding the fisherfolk culture in HK, the actual working environment of catering and the procedure of handle with the ingredients.	H.E. & L&S	Students have got certificate of attendance.	✓	✓			✓	LYY
C1.1-02a	Orchestra training	2024-2025	S1-S6	40	\$44,000.00	\$1,100.00	To provide opportunities for students with musical talents to perform music in a group and to nurture students' aesthetic sense in orchestral playing	Arts (Music)	Students' feedback on their benefits and enjoyment in the orchestra training; Teachers' feedback on students' performance			✓			Music Department
C1.1-02b	A Cappella training	2024-2025	S1-S5	20	\$20,000.00	\$1,000.00	To enhance students' singing skill and equip students' ability in singing a cappella	Arts (Music)	Students' feedback on their benefits and enjoyment in the a cappella training; Teachers' feedback on students' performance			✓			Music Department
C1.1-02c	Choir training	2024-2025	S1-S6	80	\$4,800.00	\$60.00	To enhance students' skill and ability in music performance through music competition; To develop students' ability in effectively communicate through music	Arts (Music)	Students' feedback on their benefits and enjoyment in the choir training; Teachers' feedback on students' performance			✓			Music Department
C1.1-02d	Music concert	June 2025	S1-S3	300	\$4,000.00	\$13.33	To enhance students' knowledge of music through attending a music concert	Arts (Music)	Students' and teachers' feedback of the music concert			✓			Music Department

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
Code No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
C1.1-03a	Club Activities - Club Expo - Film Club Activities - Dance Club Practices - Drama Club Activities	Sept 2024 - May 2025	F.1-F.6	400	\$64,040.00	\$160.10	Club Expo It provides a channel for school clubs to recruit new members and promote their activities to students, especially F.1 students. Various clubs and sports teams will hold booths with games and prizes.  Film Club 1.電影欣賞，提升學生品德情意。  Dance Club Objectives: To arouse students' interest in dancing and to gain on stage experience by performing inside or outside school and competitions.  Drama Club To arouse students' interest in drama and to gain on stage experience by performing inside or outside school and competitions.	ECA	Check ECA minutes and clubs' reports Teachers' observation An evaluation to be held after the activity	✓	✓	✓	✓	✓	HMF / CKW / YSW / SKY / WCH
C1.1-03b	TSK LEAP Programme – - Adventure-based program 歷奇活動: ice-breaking, team building activities, leadership training, etc. + Coach fees - kick-off ceremony & PIE workshop - Roundtable	Oct 2024 - July 2025	F.3, 4 & 5 students	70	\$28,000.00	\$400.00	To cultivate leadership, enhance communication, problem-solving skills and self confidence of student leaders  An inauguration ceremony for club chairpersons, House captains, SA committees, sports federation committees and Campus TV board members. Student leaders will be taught with the skills of organizing activities (e.g. PIE).  A sharing session to reflect on organizing activities.	ECA – Leadership Training	A briefing session to explain the learning objectives will be conducted before the activity. Participants are asked to express their views in the debriefing session. Teachers' observation during the activity. Teachers will have an evaluation meeting after the activity		✓	✓		✓	LCF / CWH / HMF

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
Code No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
C1.1-03c	SA Activities (E.g. Fashion Show, talent show, singing contest, etc) Participants are requested to showcase their talent based on the theme and guidelines given	July 2025	F.1-F.5 Quota: 10 Classes	10 classes	\$3,200.00	\$400.00	Objectives: To offer a chance for students to showcase their creativity and develop their potential in aesthetic.	ECA	All participants are requested to submit the entry form to explain the design rationale. A briefing session will be conducted for the participants before the activity. The SA committee will collect participants' and students' opinions regarding the show. An evaluation meeting will be held with the SA advisors			✓		✓	HMF
C1.1-03d	TSK Explorers Programme 24-25	July 2025	F.1- 5 students	50	\$32,000.00	\$640.00	Objectives: to provide various opportunities for students to explore; to widen students' eye horizon through different interest classes	ECA	Teachers' observation during the activity. Participants are requested to complete the evaluation form after the course Teachers will have an evaluation meeting after the activity	✓	✓	✓			HMF
C1.1-04a	Prefect Training Camp	Dec 2024	S4-S5	69	\$48,000.00	\$695.65	To build up Prefects' team spirit and leadership skills through various challenging tasks.	Leadership Training	Feedback from the organizers, teachers and students	✓	✓				Smk
C1.1-04b	Leadership Training Camp	July 2025	S4	50	\$40,000.00	\$800.00	To build up leadership and communication skills for potential leaders and prepare to serve others.	Leadership Training	Feedback from the organizers, teachers and students	✓	✓		✓		Smk
C1.1-04c	Motivation Enhancement Camp	July-Aug 2025	S1-S3	20	\$12,000.00	\$600.00	To motivate students to learn actively in their school lives and to learn how to serve in the society	Others, please specify: Discipline	Feedback from the organizers, teachers and students		✓		✓		Hkh

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory									
Code No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge	
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences		
C1.1-05a	Guided History Tour to the Hong Kong Cemetery	Oct 2024	S3-S5	15	\$3,960.00	\$264.00	The Hong Kong Cemetery was an excellent place for students to understand local history because many well-known historical figures were buried there. Through this activity, it is hoped that students would have a better understanding on the key historical figures who made important contribution to the development of Hong Kong.	History	Positive feedback from students through questionnaire	✓	✓					Ycr
C1.1-05b	Workshop on local Tanka People Cultures	Jan 2025	S1-S5	10	\$3,920.00	\$392.00	The Tanka People (Boat people) is one of the 4 major ethnic groups in Hong Kong. It is hoped that students will have a more in-depth understanding of the Tanka people's cultures and traditions through this workshop.	History	Positive feedback from students through questionnaire	✓	✓	✓				Ycr
C1.1-05c	Tai Hang Fire Dragon Dance Workshop	Feb 2025	S1-S5	25	\$3,600.00	\$144.00	The Tai Hang Fire Dragon Dance is a renowned intangible cultural heritage in Hong Kong. Students can learn and experience how the fire dragon is made in this workshop.	History	Positive feedback from students through questionnaire	✓	✓					Ycr
C1.1-06	中華文化活動及工作坊 1.中文朗誦技巧訓練	Oct 2024-July 2025	S1-S6	80	\$24,000.00	\$300.00	1.導師教授學生掌握朗誦演繹技巧，提升他們對詩文的欣賞能力和朗誦的興趣，了解中國文化，最後通過參加比賽，提高自我表達能力及自信心，促進個人成長。2. 學生接受多次訓練，學習不同的辯論技巧以及如何分析辯論主題，之後進行中文辯論比賽，發揮共通能力。	Chinese Language	學生正面評價、比賽成績	✓	✓					Wyl/Mky/Csy
C1.1-07a	WWF Tai Po Island House Education Programme: Sustainable Development @ Tai Po	22 Oct 2024	S5-6	33	\$4,640.00	\$140.61	Conduct field studies at various locations in Tai Po and participate in group discussions on how to develop a sustainable city.	Geography	Teacher's observation	✓	✓					Cyle
C1.1-07b	Joint-school Smart City Project Exhibition	27 Nov 2024	S4-5	8	\$400.00	\$50.00	Showcase students' projects on the smart use of credible and authentic data in society, as well as explore how the ideas of smart cities can be implemented.	Geography	Teacher's observation	✓	✓	✓				Cyle
C1.1-07c	The Mills tour	19 Dec 2024	S1-6	30	\$2,000.00	\$66.67	Understand the historical and cultural significance of the textile industry and its prospects.	Geography & History	Teacher's observation	✓	✓	✓				Cyle, Ycr
C1.1-07d	Visit to the Hong Kong Geopark	Jan 2024	S3-5	25	\$2,400.00	\$96.00	Enable students to understand the Hong Kong Geopark and the significance of geological heritages through the guided tour, interactive discussion and onsite survey.	Geography	Teacher's observation	✓	✓					Cyle
C1.1-07e	Visit to the Zero Carbon Park & Community Tour on Climate Disaster in Lei Yu Mun	22 Feb 2025	S1-5	35	\$4,800.00	\$137.14	Understand the ways of combating climate change.	Geography	Teacher's observation	✓	✓					Cyle

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory									
Code No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge	
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences		
C1.1-07f	Visit to CLP Low Carbon Energy Education Centre with LEGO workshop	16 April 2025	S1-5	28	\$1,600.00	\$57.14	Recognize the importance of low carbon energy in addressing climate change.	Education for Sustainable Development	Teacher's observation	✓	✓					Cyle
C1.1-07g	Field study course on 'Exploring the coast in Cheung Chau'	25 April 2025	S4-S5	16	\$794.24	\$49.64	Understand how different factors affect a coastal system.	Geography	Teacher's observation	✓	✓					Cyle
C1.1-08a	香港歷史、傳統及多元文化體驗工作坊	Apr,2025	S2-S4	20	\$6,400.00	\$400.00	To let students learn about the origin and characteristics of Chinese culture and understand the continuity and development of Chinese culture in Hong Kong	Moral, Civic and National Education	Teacher and student evaluation	✓	✓					Spy
C1.1-08b	Visit the Electoral Information Centre - enrollment and transportation	Oct,2024	S2	25	\$1,200.00	\$48.00	To let students to learn about Hong Kong's electoral systems.	Moral, Civic and National Education	Teacher and student evaluation	✓	✓					L&S / Spy
C1.1-09a	Astronomy and Ecological Study Camp	Mar or May 2025	S4-S5	30	\$3,360.00	\$112.00	Enrich students' scientific knowledge and increase their awareness towards sustainable development	Science	Visit completed	✓	✓					Lcwe
C1.1-09b	Visit (Hong Kong Museum of Medical Science) - enrollment and transportation	Mar 2025	S2-S5	36	\$2,000.00	\$55.56	To appreciate various aspects of Hong Kong's rich medical heritage	Biology	Visit conducted with coach transportation	✓	✓			✓		Lcwe
C1.1-09c	Mai Po Field Trip	Jan 2025	S5	40	\$2,400.00	\$60.00	Understand the ecology and daily conservation practices of a mangrove habitat	Biology	Visit conducted with coach transportation	✓	✓	✓				Lcwe
C1.1-09d	Eco-visit of (沙羅洞日間導賞團)	25-Oct or 5-Nov 2024	S3-S5	35	\$2,400.00	\$68.57	Learn about interesting wetland flora and fauna, explore historical buildings and former terraced fields to understand Hakka life, recognize the threats to and conservation efforts for Shaloudong	Science	Visit conducted with coach transportation	✓	✓	✓				Lcwe
C1.1-10a	Visiting professional recording session	Dec 2024	S3-S5	25	\$2,000.00	\$80.00	To familiarize students with the facilities, equipment, setting and procedure of a music recording session	Leadership Training	Visit conducted with coach transportation			✓		✓		Lcwe
C1.1-10b	Training Service	TBC	S3-S5	25	\$3,200.00	\$128.00	To provide continuous training for the production team members to ensure sustainable development	Leadership Training	Activity completed			✓		✓		Lcwe
C1.1-11a	Mathematics activities outside the classroom (e.g. math and science trails, hands-on trigonometry activities, etc.)	May 2025	S1-S3	150	\$800.00	\$5.33	To increase students' interest in learning mathematics through various mathematics games and learning activities outside the classroom, and to provide more opportunities for students to apply information technology to solve problems.	Mathematics	Feedback from teachers and students	✓	✓					Tcye
C1.1-11b	Mathematics board game workshops and competition (in collaboration with the Chess Club)	Nov 2024 - Jan 2025	S1-S2	40	\$800.00	\$20.00	To enhance students' interest in learning mathematics through board games.	Mathematics	Feedback from teachers and students	✓	✓	✓				Tcye
C1.1-11c	Mathematics competitions and programme for talented students	Sept 2024 - Aug 2025	S1-S5	10	\$1,600.00	\$160.00	To promote students' interest and to broaden their horizons in mathematics.	Mathematics	Students' participation	✓	✓					Tcye
C1.1-12a	Career Live Simulation Game	Jan 2025	S4	110	\$9,680.00	\$88.00	Career experience activity for students to learn about different professions.	Careers	Teacher and student feedback	✓	✓			✓		Chf
C1.1-12b	University Campus Visits (coach fee)	Jan & April 2025	F4-5	40	\$3,200.00	\$80.00	Students visit tertiary institutions to understand features of the programmes.	Careers	Teacher and student feedback	✓	✓			✓		Chf

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
Code No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
C1.1-13a	Transportation fee for Service Learning Activities	Apr 2025	S4	24	\$1,600.00	\$66.67	The activities aim at nurturing empathy and encouraging students to take action to respond to societal needs.	Community Service	Teacher and student evaluation		✓		✓		Chf
C1.1-13b	Service learning activities - programme fees	Mar & Apr 2025	S4	60	\$1,600.00	\$26.67	The activities aim at nurturing empathy and encouraging students to take action to respond to societal needs.	Community Service	Teacher and student evaluation		✓		✓		Chf
C1.1-14	調香基礎工作坊	Feb 2025	S1-S6	17	\$3,808.00	\$224.00	Student can learn the basic knowledge of incense (include Chinese style and modern style incense) and have chance to mix their own perfume.	Arts (Visual Arts)	Enrollment and feedback from students			✓			Kwyw
C1.1-15a	School Teams Training	September 2024- August 2025	S1-S6	330	\$373,248.00	\$1,131.05	To provide opportunities for quality sports training to team members through systematic training programme by hiring coaches for 15 sports teams.	Physical Education	Feedback from team members and coaches concerned & PE Panel Report			✓			PE
C1.1-15b	Mental Enhancement Training Package for sports teams	October 2024- July 2025	S1-S6	160	\$25,600.00	\$160.00	Talk, Training Workshops and On-site Guidance to team members by Sport Psychology Specialist. - to explore opportunities for quality physical education to nurture sports team members' confidence, resilience and perseverance towards inter-school competitions.	Physical Education	Feedback from team members and coaches concerned & PE Panel Report			✓			PE
C1.1-15c	Local Sports Training Camps for different sports teams	22-31 Dec 2024 17-27 Apr 2025 5-11 July 2025	S1-S6	160	\$38,400.00	\$240.00	To learn the advanced sports training skills and team building	Physical Education	All Participants are required to record			✓			PE
C1.1-16	"Dreams Come True" Project	2024-25	S1-S6	20	\$10,000.00	\$500.00	A student self-initiated project	Cross-Disciplinary (Others)	Participants' self-reflection	✓	✓				Ykh
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
			<b>Sub-total of Item 1.1</b>	<b>2,781</b>	<b>\$850,250.24</b>										
1.2	<b>Non-Local Activities:</b> To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons														
C1.2-01	Eco-sustainability Tour in Singapore	30 Jun - 4 Jul 2025	S2-5	30 students and 3 teachers	\$112,500.00	\$3,000.00	Provide students with a learning platform to explore the sustainable development of Singapore	Education for Sustainable Development	Questionnaire Survey	✓	✓				Cyle
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
			<b>Sub-total of Item 1.2</b>	<b>0</b>	<b>\$112,500.00</b>										
			<b>Total for Category 1</b>	<b>2,781</b>	<b>\$962,750.24</b>										

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
Code No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	

**Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning (Compulsory)**

Code No.	Item	Purpose	Estimated Expenses (\$)
C2-01	An Electronic Drum Set	For school music activity, e.g. talent shows and student performances	\$13,000.00
C2-02	Procurement of equipment and services for STEM competitions and learning activities.	To enrich the STEM learning experiences of students.	\$80,000.00
C2-03	Argeo Portable Application Subscription 2 months	To involve students in making landforms in a 3-D way	\$960.00
C2-04	Materials for various Science/STEM activities and competitions	To provide material support to various activities and competitions	\$5,000.00
C2-05	AQUAPONICS SET-UP & MAINTENANCE	Scientific Project with strong STEM element	\$4,000.00
C2-06	Equipment	To acquire necessary items for high quality production in various school functions and projects	\$4,000.00
C2-07	Learning Resources	Reference material for productions	\$1,000.00
C2-08	Life-planning tools - Career Fingerprint (20 sets)	Careers & JUPAS counselling	\$1,000.00
C2-09	Materials for gamebooths and products to be sold at charity sales	game / sale booths at charity bazaars	\$1,000.00
C2-10	Golf Simulator set	PE and Stem Activities	\$22,000.00
C2-11	Equipment	Photography Team Activity	\$15,000.00
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)			
<b>Estimated Expenses for Category 2</b>			<b>\$146,960.00</b>
<b>Estimated Expenses for Categories 1 &amp; 2</b>			<b>\$1,109,710.24</b>

**Category 3: Estimated Number of Student Beneficiaries (Compulsory)**

Total number of students in the school:	712
Estimated number of student beneficiaries:	712
Percentage of students benefitting from the Grant (%):	100%
Name of Contact Person for LWL:	Leung Kwok Yiu
Post of Contact Person for LWL:	Teacher-in-charge